ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 06 a 10 de Março de 2017  Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES E LANCHES, MEDIANTE
REQUISIÇÃO..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2017.
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 03.000 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 -
SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITÊNCIIA SOCIAL - 12.000 - SECRETARIA DE CONTROLE
INTERNO E GESTÃO - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO -
RECURSOS PROPRIO.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugi e:CT Nº 00016/2017 - 06.03.17 - CLOVIS MEDEIROS
NOBREGA NETO - R$ 27.600,00CT Nº 00017/2017 - 03.03.17 -
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS NASCIMENTO - R$ 16.500,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação dos serviços de elaboração de planos de
trabalhos e assessoria e acompanhamento de projetos junto aos
ministérios e secretárias de estado, em todos os pleitos e em órgão
público para o Município de São José do Sabugi- PB..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2017.
DOTAÇÃO: 03.000 - Secretaria de Administração e Finanças - 3390-
39 - Outros Serviços de Terceiro Pesoa Juridica - Recursos Próprios.
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugi e:CT Nº 00014/2017 - 06.03.17 - IRAMILTON SATIRO DA
NÓBREGA - R$ 30.000,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços de Implantação e Suporte de
Sistemas Informatizados para Utilização nos Departamentos
Administrativos Municipais..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2017.
DOTAÇÃO: 03.000 - Secretaria de Administração e Finanças - 3390-
39 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Juridica - 3390-39 -
Recursos Próprios.
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugi e: CT Nº 00015/2017 - 06.03.17 - PUBLIC SOFTWARE
INFORMÁTICA LTDA - R$ 42.000,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS, MEDIANTE
REQUISIÇÃO..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2017.
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 03.000 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 -
SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITÊNCIIA SOCIAL - 12.000 - SECRETARIA DE CONTROLE
INTERNO E GESTÃO - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO -
RECURSOS PROPRIO.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugi e:CT Nº 00021/2017 - 06.03.17 - G & M COMERCIAL DE
PNEUS LTDA - ME - R$ 123.188,00: CT Nº 00022/2017 - 06.03.17 -
NOVAVIDA SUPERMERCADO LTDA - R$ 75.792,00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
MEDIANTE REQUISIÇÃO..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00006/2017.
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 03.000 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 -
SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITÊNCIIA SOCIAL - 12.000 - SECRETARIA DE CONTROLE
INTERNO E GESTÃO - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO -
RECURSOS PROPRIO.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugi e: CT Nº 00024/2017 - 06.03.17 - GERALDO DAVID DA
SILVA - R$ 177.096,35

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA
PARA EXECUTAR SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM
CONDUTORES E AJUDANTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2017.
DOTAÇÃO: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA - 3390-39 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA - 3390-36 -
RECURSOS PROPRIOS.

Página 2               JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período: 06 a 10 de Março de 2017

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugi e:CT Nº 00020/2017 - 06.03.17 - D I T CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - ME - R$ 297.925,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

TERMO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Torna Público que, o Município  de  SÃO JOSÉ DO SABUGI -

PARAIBA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.883.217/0001-07, com

sede na Rua Francisco Vicente de Moraes, Nº: 122, Centro, São

José do Sabugi- PB, representado neste ato por  seu Prefeito

Constitucional, Srº. João Domiciano Dantas Segundo, brasileiro

(a), domiciliado (a) na Fazenda Riacho da Serra, S/N, Zona Rural,

São José do Sabugi - PB, portador da cédula de identidade RG nº

287.5575 SSP/PB e CPF 075.851.594-47, doravante denominado

acordante, e a SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA

DEFESA SOCIAL - SEDS, órgão do Governo do Estado da Paraíba,

inscrita no CNPJ n.º 08.730.095-0001/00, sediada na Av. Souto

Maior, s/n, Mangabeira I, João Pessoa-PB, representada por seu

Secretário CLÁUDIO COELHO LIMA, Delegado de Polícia Federal,

RG n.º 9.087.038 SSP/SP, CPF n.º 872.559.958-53, doravante

denominada SEDS, RESOLVEM celebrar  este Acordo de

Cooperação, mediante as cláusulas e condições a seguir estipuladas,

em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e na Lei Complementar nº

101/2000.

São José do Sabugí - PB, 09 de Março de 2017
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO